
☺      Zvadlo    ☺ 
 
Začíná další školní rok a s ním i další ročník 
Zelené ligy. Pokud se v ní chceme umístit lépe 
než loni, musíme do toho dát všechno už od 
začátku! Jako první soutěž nás čeká Expedice 
Karakoram - soutěž šestičlenných týmů v 
lanovém centru (nejmladší kategorie na nízkých 
lanech). 

 

Expedice Karakoram 
 
 

Kdy ? sobota 6.10.2018 - CELÝ DEN 
Kde? Lanové centrum PROUD, Brno-Lesná 
Sraz: V sobotu ráno u klubovny. Upřesníme podle toho, 

do jakého časového bloku budeme přihlášeni. 

Návrat:  Předpokládané vyhlášení v 17  hodin, návrat v 18:30  ke klubovně 
(případné změny upřesníme SMS) 

Poplatek:  100,- Kč zaplatit do čtvrtka 27.9. 
Jídlo: Oběd je zajištěn, s sebou jen svačinu a pití 
S sebou: 
 
 

 

2x jízdenka 60 minut (nebo šalinkarta), sportovní oblečení a obutí, 
svačinu, pití, pláštěnku.  
Oddílový kroj (košili a šátek, kdo nemá tak alespoň tričko) na 
slavnostní nástup. 

Trénink na Karakoram 
 

 

Trénink v lanovém centru, během kterého si vyzkoušíte překážky, které 
čekají na soutěžící. Trénink je primárně určený pro ty, kteří budou soutěžit, 
ale můžou se zúčastnit i ostatní a také děti, které na soutěži polezou na 
nízkých lanech. 
 
   Kdy ? pátek 28.9.2018, sraz v 8:15 u klubovny, návrat 12:30 tamtéž 

Kde? Lanové centrum PROUD, Brno-Lesná 
Poplatek:  200,- Kč stačí s sebou 

Přihlášení předem na schůzce. 
S sebou: 

 
 

2x jízdenka 60 minut (nebo šalinkarta), sportovní oblečení a obutí, 
svačinu, pití, pláštěnku 

10.PTO SEVERKA Brno  
manažer akce Alča * alca@severka.cz * 777 028 201 

www.severka.cz * Jirka: jirka@severka.cz * 606 111 788 

☺      Zvadlo    ☺ 
 
Začíná další školní rok a s ním i další ročník 
Zelené ligy. Pokud se v ní chceme umístit lépe 
než loni, musíme do toho dát všechno už od 
začátku! Jako první soutěž nás čeká Expedice 
Karakoram - soutěž šestičlenných týmů v 
lanovém centru (nejmladší kategorie na nízkých 
lanech). 

 

Expedice Karakoram 
 
 

Kdy ? sobota 6.10.2018 - CELÝ DEN 
Kde? Lanové centrum PROUD, Brno-Lesná 
Sraz: V sobotu ráno u klubovny. Upřesníme podle toho, 

do jakého časového bloku budeme přihlášeni. 

Návrat:  Předpokládané vyhlášení v 17  hodin, návrat v 18:30  ke klubovně 
(případné změny upřesníme SMS) 

Poplatek:  100,- Kč zaplatit do čtvrtka 27.9. 
Jídlo: Oběd je zajištěn, s sebou jen svačinu a pití 
S sebou: 
 
 

 

2x jízdenka 60 minut (nebo šalinkarta), sportovní oblečení a obutí, 
svačinu, pití, pláštěnku.  
Oddílový kroj (košili a šátek, kdo nemá tak alespoň tričko) na 
slavnostní nástup. 

Trénink na Karakoram 
 

 

Trénink v lanovém centru, během kterého si vyzkoušíte překážky, které 
čekají na soutěžící. Trénink je primárně určený pro ty, kteří budou soutěžit, 
ale můžou se zúčastnit i ostatní a také děti, které na soutěži polezou na 
nízkých lanech. 
 
   Kdy ? pátek 28.9.2018, sraz v 8:15 u klubovny, návrat 12:30 tamtéž 

Kde? Lanové centrum PROUD, Brno-Lesná 
Poplatek:  200,- Kč stačí s sebou 

Přihlášení předem na schůzce. 
S sebou: 

 
 

2x jízdenka 60 minut (nebo šalinkarta), sportovní oblečení a obutí, 
svačinu, pití, pláštěnku 

10.PTO SEVERKA Brno  
manažer akce Alča * alca@severka.cz * 777 028 201 

www.severka.cz * Jirka: jirka@severka.cz * 606 111 788 


